
 

 

 
 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

КРАМАТОРСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
НАЧАЛЬНИКА МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
 

 

від __04.03.2024  ____                                   м.Дружківка                                            №_    65  _____ 
 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку 

Дружківської міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженої 

розпорядженням начальника Дружківської міської військової адміністрації від 

25.12.2023 № 302 
 

  

Розглянувши листи в.о. начальника відділу з питань культури, сім’ї, молоді, 

спорту та туризму Дружківської міської ради *** від 12.02.2024 № 82 та начальника 

відділу з питань цивільного захисту та мобілізаційної роботи Дружківської міської 

військової адміністрації *** від 13.02.2024 № б/н щодо внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку Дружківської міської територіальної громади на 

2024 рік, затвердженої розпорядженням начальника Дружківської міської військової 

адміністрації від 25.12.2023 № 302, керуючись ст. ст. 10, 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану» від 12.05.2015  № 389-VIII (в редакції від 20.09.2023), 
Постановою Верховної Ради України «Про здійснення начальниками Дружківської, 

Костянтинівської та Слов’янської міських військових адміністрацій Краматорського 

району Донецької області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану» від 18.07.2022 № 2397-IX 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку Дружківської 

міської територіальної громади на 2024 рік, затвердженої розпорядженням начальника 

Дружківської міської військової адміністрації від 25.12.2023 № 302 (далі – Програма), 

а саме: 

1.1. У підрозділі 2.13. «Фізичне виховання та спорт» до завдання Стратегії 

розвитку Донецької області на період до 2027 року «2.3.4. Залучення громадян до 

фізичної активності» захід 1.5. «Надання фінансової допомоги провідним спортсменам 

(стипендій)» та рядок «Всього» викласти у наступній редакції (додаток 1).  

1.2. У підрозділі 2.16. «Захист прав і свобод громадян» до завдання Стратегії 

розвитку Донецької області на період до 2027 року «3.1.2. Підвищення суспільної 

правосвідомості та попередження злочинності» додати захід 1.11. «Проведення 

поточного ремонту службового автотранспорту ГУНП в Донецькій області» та рядок 

«Всього» викласти у наступній редакції (додаток 2).  

1.3. У підрозділі 3.1. «Фінансове забезпечення заходів Програми» рядки «Фізичне 



 

 

2 

виховання та спорт», «Захист прав і свобод громадян» та «Всього» викласти у наступній 

редакції (додаток 3). 

1.4. У Паспорті програми пункт 9. «Загальні обсяги фінансування» викласти у 

наступній редакції (додаток 4). 

2. Координацію роботи щодо виконання даного розпорядження покласти на 

заступників начальника Дружківської міської військової адміністрації Краматорського 

району Донецької області *** та *** згідно з розподілом обов’язків. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  
 

 

 

Начальник Дружківської міської  

військової адміністрації Краматорського 

району Донецької області                                                                 *** 


